
t 

  
 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO, 
INTERNAZIONALE E COMUNITARIO 

 

 

Decreto Rep. n.             Prot. n. 

Anno 2025 Tit. III Cl 13 Fasc. 7   

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 01 borsa di ricerca dal 

titolo: “Percorsi di giustizia riparativa in ambito penale: ricerca giuridica sull’attività 

del Centro di Giustizia Riparativa e Mediazione del Comune di Padova” – n. 

BRDIPIC2025-01, vincitrice Dott.ssa Elena Cadamuro  

  

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 18, comma 5 lett. f, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, che regola il conferimento di 

borse per lo svolgimento di attività di ricerca; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con 

Decreto Rettorale rep. 2792/2017; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20/03/2025 che ha approvato l’attivazione di n. 01 

borsa di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca “Percorsi di giustizia riparativa in ambito 

penale: ricerca giuridica sull’attività del Centro di Giustizia Riparativa e Mediazione del Comune di 

Padova” – Responsabile scientifica Prof.ssa  Debora Provolo; 

Visto il Bando di selezione per il conferimento della borsa di ricerca emanato dal Direttore del 

Dipartimento, prot. 316/2025 del 28/03/2025;  

Visto il provvedimento rep. n. 40/2025 prot. 388 del 15/04/2025 del Direttore del Dipartimento con il 

quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Preso atto della documentazione prodotta dalla Commissione esaminatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito dei candidati idonei; 

DECRETA 

 

Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
- - Dott.ssa Elena Cadamuro 
- - Dott.ssa Francesca Zanellato 
- - Dott.ssa Sara Centofante 
- - Dott.ssa Silvia Bertolin 
-  

- punti 86/100 
- punti  23/100 
- punti 14/100 
- punti 11/100 

 

Art. 2. di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa Elena Cadamuro  

CADAMURO ELENA 

 

Padova, data della registrazione 

                                                                 Il Direttore 

              Prof. Andrea Pin  


		2025-04-17T12:33:34+0200
	IT
	Andrea Pin




